[image: image1.jpg]

校科函〔2020〕18号

关于2020年度第一批校引进人才（博士）科研启动项目立项的通知
校属各单位：

根据学校科研管理有关规定，2020年9月，学校组织专家对2020年度第一批校引进人才（博士）科研启动项目进行评审，确定“基于静止阵列测量的非匀速运动声源定位跟踪方法研究”等39个项目予以立项（详见附件）。

请项目负责人按照学校科研管理有关规定,认真做好项目组织实施工作。

特此通知。

附件：2020年度第一批校引进人才（博士）科研启动项目立项汇总表

　　　　　　　　　　　　　　　　  科学技术处
　　　　　　　　　　　　　　　　   2020年10月10日